嘉兴市水务投资集团有限公司办公室通知
办公室通知[ 2016 ]94 号

关于开展 2016 年度第二次摄影爱好者培训活动的

通知

所属各企业、集团公司各部门：

为提高水务员工摄影技术水平，培养审美文化素养，丰富职

工业余文化生活，加强水务企业文化建设，在前期已开展过一次

摄影爱好者活动的基础上，拟于本周五下午开展摄影爱好者活

动。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：11 月 25 日下午 14:30

二、培训地点：集团公司四楼 401 会议室

三、参加人员：前期已报名参加的员工，其他爱好者也可旁

听，详见附件。

请所属各企业、集团各部室组织安排好人员参加摄影培训，

提前 10 分钟到场。联系人：马敏燕，电话：82511575。

附件：“摄影爱好者培训活动”名单

嘉兴市水务投资集团有限公司办公室

                          二○一六年十一月二十四日

抄送：集团公司领导班子